
30. Kölner Friedenslauf
KÖLN » SONNTAG, 14. JULI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:33:32Run Squad CGN1989GILLEN, PhilippeM301.(476)1

00:33:35FC Straberg2000AßING, SvenMJ U201.(714)2

00:34:08TV Refrath1992KLEY, LukasM1.(2361)3

00:35:08TuS Deuz1981SCHMAL, BertM351.(2346)4

00:35:36#GeneralibewegtDeutschland1981JONEN, ChristianM352.(378)5

00:35:531992HERPERS, TimM2.(2365)6

00:36:29TuS Deuz1989SALBACH, DanielM302.(704)7

00:36:311965RITTER, JohannesM501.(2376)8

00:36:33LAZ Puma Rhein-Sieg2004RIECK, EliahMJ U161.(496)9

00:36:33LAZ Puma Rhein-Sieg1992HEMKES, LucasM3.(363)10

00:36:48TuS Deuz1976LÖHR, Dr. PatrickM401.(2068)11

00:37:051995FRISCH, MoritzM4.(719)12

00:37:22Die Muskelkater1999HAASE, HendrikM U231.(338)13

00:37:26LLG 80 Nordpark Köln1974GÜNDÜZ, DenizM451.(2345)14

00:37:2925MINUTES Köln1969SCHNEIDER, ThomasM502.(2369)15

00:37:42RUN SQUAD CGN1988RISCH, MariusM303.(497)16

00:37:521969TEICHER, RalfM503.(2371)17

00:38:061995THIES, OscarM5.(522)18

00:38:15LT Grafschaft2002BRANG, LucaMJ U181.(2372)19

00:38:181983WEIDENHAUPT, AlexanderM353.(534)20

00:38:201982PENSCHINSKI, BenjaminM354.(479)21

00:38:22Bunert - Der Kölner Laufladen1983GAUS, NadjaW351.(196)22

00:38:26Run Squad CGN1989METCALFE, AlanM304.(455)23

00:38:291995HEDWIG , JuleW1.(2360)24

00:38:31FC Straberg1969VILLALPANDO , SalvadorM504.(718)25

00:39:00RunSquad CGN1990BELZ, LudwigM6.(149)26

00:39:03TuS Deuz1977ABDELHEDI, NilsM402.(703)27

00:39:30TuS 82 Opladen/Team Ultrasports1982TSCHIERSCHKE, BorisM355.(2350)28

00:39:37TuRa Remscheid Süd1990KRÄMER, AlexandraW2.(698)29

00:39:44Aachener TG1990HELLWIG, DeniseW3.(361)30

00:40:10TV Refrath1971MEYER, IrekM452.(456)31

00:40:25Cologne Running Crew1991KNAUB, RichardM7.(443)32

00:40:27Run Squad CGN1976VAN DILLEN, TobiasM403.(525)33

00:40:54Ring Runners e.V.1966LANGE, RalfM505.(2324)34

00:41:02RUN SQUAD CGN1986SIEGERT, RobinM305.(510)35

00:41:2425MINUTES Köln1972OBERNDÖRFER, MartinM453.(471)36

00:41:371991BÜHLER, DavidM8.(161)37

00:41:40ASV Köln1966BÖRGER, RenéM506.(699)38

00:41:48Cologne Running Crew1989WIRTENSOHN, DominikM306.(2352)39

00:41:591996BAUER, DanielM9.(2378)40

00:42:1125MINUTES Köln1970RÖSLER, DenisM454.(2368)41

00:42:161992HÖFENER, RafaelM10.(2375)42

00:42:23Bunert - Der Kölner Laufladen1992LÜCHTEFELD, AliceW4.(450)43

00:42:261991GRIMMINGER, MaikM11.(331)44

00:42:28MSV Köln1978FRENZEL , StefanM404.(2358)45
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00:42:32LLG 80 Nordpark Köln1978PETERS, JörgM405.(2367)46

00:42:351972FANTE, MartinM455.(179)47

00:42:43KLRM Berlin1971BÜRGER, StefanM456.(166)48

00:42:55ERGO sports Köln1964MERMET, FrankM551.(722)49

00:43:051975TOLLE, LeifM406.(2362)50

00:43:29Matemus Grundschule1976WANZEK, ThorM407.(2377)51

00:43:461961HARDER, DirkM552.(343)52

00:44:03TV Refrath1973ROCHE, LizW451.(498)53

00:44:051976HEYNE, KarstenM408.(2355)54

00:44:15Run Squad CGN1992STREPPEL, RomyW5.(518)55

00:44:21DSHS Köln2000HIPP, JoostMJ U202.(365)56

00:44:23BSG DEVK Köln1972SONNENBERG, AxelM457.(512)57

00:44:26SG Neukirchen-Hülchrath1950JUCKEL, BerndM651.(2353)58

00:44:341978LAUCKE, StefanM409.(447)59

00:44:361965SCHMITT, UweM507.(504)60

00:44:38Die Muskelkater1965HAASE, HolgerM508.(337)61

00:44:39Alfterer sc1977REINTZSCH, IngoM4010.(491)62

00:44:421977WENDLAND, IngoM4011.(2356)63

00:44:49LG Wipperfürth1970GERRATH , AndreasM458.(2061)64

00:44:581978MÜCKE, JanM4012.(460)65

00:45:041998GÖRGEN, BélaM U232.(2325)66

00:45:05Team Erdinger Alkoholfrei1966EISERMANN, StephanM509.(23630)67

00:45:071975TOLLE, LeifM4013.(2363)68

00:45:14RunSquad CGN1988ABELS, FranziskaW301.(28)69

00:45:231968KREDELBACH , ThomasM5010.(2084)70

00:45:30Team Erdinger Alkoholfrei1961FINKEN, RalphM553.(185)71

00:45:42KLRM Berlin1971HOFFMANN-LENZ, NatalieW452.(367)72

00:45:45Run Squad CGN1985SEVERIENS, JuliaW302.(509)73

00:45:54ERGO sports Köln1962MANTHEI, ChristianM554.(453)74

00:45:571999JOCHHEIM, LaurenzM U233.(377)75

00:46:39Alleinunterhalter1950WINKLER, BennoM652.(2347)76

00:46:55Sportsline Cologne1962HÖFER , ClausM555.(2081)77

00:46:581959KIESEL, RalfM601.(440)78

00:47:161984ARNDT, LukasM356.(130)79

00:47:17ERGO sports Köln1967KAISER, StephanM5011.(389)80

00:47:241974LODE, MarioM459.(449)81

00:47:31TSV Bayer Leverkusen1954ISBANER , WolfgangM653.(2086)82

00:47:48ERGO sports Köln1973VON NISWANDT, TimoM4510.(2338)83

00:48:07Run of Colours Promoteam1979SÜLZNER, MikeM4014.(520)84

00:48:10ERGO sports Köln1963BOELTER, ThomasM556.(157)85

00:48:19LLG 80 Nordpark Köln1958DÖRING , UweM602.(2357)86

00:48:36Schnaufgruppe1956MÜLLER, RalfM603.(464)87

00:48:48ERGO sports Köln1957MICHELS, OlafM604.(716)88

00:48:54Run Squad CGN1986OUERIEMMI, BassemM307.(245)89

00:48:551997SKORUPA, NatalieW U231.(511)90
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00:49:04Flame for Peace1953HELLMANN, Dr. PeterM654.(356)91

00:49:061979SEEF, DirkM4015.(508)92

00:49:081973KORTH, RalfM4511.(444)93

00:49:091981LANGER , AdamM357.(676)94

00:49:18Brücker Lauffreunde1954PNIEWSKI, BerndM655.(2351)95

00:49:20ERGO sports Köln1991SONNTAG, FrankM12.(513)96

00:49:241950WÜST, Hans-WernerM656.(2373)97

00:49:401998REPGEN, MelinaW U232.(495)98

00:49:471972KLUGE, InesW453.(744)99

00:49:49LT Grafschaft1968MÜLLER, JosefM5012.(465)100

00:49:51LT Grafschaft1974STRITTMATTER, JacquelineW454.(519)101

00:49:581980LISCHKA , ThomasM358.(2089)102

00:50:021997SCHMITTER, FranziskaW U233.(505)103

00:50:111997RADOLOVSKI, KaloyanM U234.(483)104

00:50:3225MINUTES Köln1970CARBACH, FrankM4512.(2374)105

00:50:51Hamich Runners e.V.1964KRAUS, DieterM557.(2370)106

00:50:52Hamich Runners e.V.1952NEUBERT, StephanM657.(466)107

00:51:101969VOGEL, JörgM5013.(531)108

00:51:121982NIEßEN, ChristophM359.(469)109

00:51:351965HILPERT-JANßEN, ThomasM5014.(364)110

00:51:45LLG 80 Nordpark Köln1969GRIGUTSCH-HARDT, KatrinW501.(329)111

00:51:521976KRÜKEL, RobertM4016.(2366)112

00:51:59SC Fortuna Köln1961LEYENDECKER, MatthiasM558.(2333)113

00:52:021950KERSTING, FriedelM658.(399)114

00:52:08Run of Colours Promoteam1989WAGNER, SvenM308.(532)115

00:52:11TFG 1878 Köln-Nippes e.V.1956MICHEL, KlausM605.(457)116

00:52:19Bunert Duisburg-Moers1985GRUNENBERG, BeataW303.(717)117

00:52:34LLG 80 Nordpark Köln1951MISPELKAMP, WendelM659.(710)118

00:52:371979LANGER, SebastianM4017.(677)119

00:52:41Für Hürth1974MAREK, WaldemarM4513.(2056)120

00:52:562000MATSCHULL, Julius-MagnusMJ U203.(454)121

00:52:592000WOLFF, KajaWJ U201.(537)122

00:53:2925MINUTES Köln1971MISSENBERGER, MarcoM4514.(458)123

00:54:101979KALLAY, DeryaW401.(391)124

00:54:121967KALLAY, AlphaM5015.(390)125

00:54:13LT Dünnwald TV1961DEMOND, RalfM559.(708)126

00:54:21Hohenlimburger Hase1957LEHMANN , SiegmarM606.(2359)127

00:54:241967BÜTTNER , Claus-DieterM5016.(2079)128

00:55:141999WIENECKE, JanikM U235.(536)129

00:55:181971FISCHER, MarcelM4515.(720)130

00:55:422002REMUS, NellyWJ U181.(493)131

00:56:101974WETZEL, MarkusM4516.(693)132

00:56:18SC Fortuna Köln1960WURDA, WernerM5510.(540)133

00:57:02ERGO sports Köln1953REDA, Karl-HeinzM6510.(489)134

00:57:17ERGO sports Köln1967WAHLEN, EdithW502.(533)135
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00:57:40FootBrennt1980RAU, MichaelM3510.(485)136

00:58:32Run Squad CGN1985GREUEL, AndreasM309.(327)137

00:58:341980OEHLKE, OliverM3511.(474)138

00:58:361980BAUER, BrigitteW352.(146)139

00:58:40Run Squad CGN1989UPHOFF, HenningM3010.(524)140

00:58:53LSF Köln1954SCHARDT, MichaelM6511.(501)141

00:59:55Paleo3601989WAGNER, AnjaW304.(2364)142

01:00:04LLG 80 Nordpark Köln1952HAJEK, VerenaW651.(340)143

01:00:331961WIEMAR, DirkM5511.(2348)144

01:00:50LLG 80 Nordpark Köln1958BUSCHAM, HelmutM607.(169)145

01:01:281999LAHMANN, Linda-RonjaW U234.(445)146

01:02:231969ALEF, UrsulaW503.(66)147

01:02:38Die Muskelkater2000HÖNTSCH, SelinaWJ U202.(369)148

01:03:201969KREDELBACH , AnkeW504.(2085)149

01:03:27Uniquetraining1949BIRK, VolkerM701.(150)150

01:08:041984FRANKEN, KatrinW353.(192)151

01:08:57LLG 80 Nordpark Köln1955MENZEL, WolfgangM608.(2055)152

01:09:531979LAHMANN, BettinaW402.(446)153

01:13:54Team Erdinger Alkoholfrei1958BREUER, NorbertM609.(711)154

01:20:44Laufmariechen Köln1954ROHRMOSER, Eva-MariaW652.(499)155
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WEIBLICH
00:38:22Bunert - Der Kölner Laufladen1983GAUS, NadjaW351.(196)1

00:38:291995HEDWIG , JuleW1.(2360)2

00:39:37TuRa Remscheid Süd1990KRÄMER, AlexandraW2.(698)3

00:39:44Aachener TG1990HELLWIG, DeniseW3.(361)4

00:42:23Bunert - Der Kölner Laufladen1992LÜCHTEFELD, AliceW4.(450)5

00:44:03TV Refrath1973ROCHE, LizW451.(498)6

00:44:15Run Squad CGN1992STREPPEL, RomyW5.(518)7

00:45:14RunSquad CGN1988ABELS, FranziskaW301.(28)8

00:45:42KLRM Berlin1971HOFFMANN-LENZ, NatalieW452.(367)9

00:45:45Run Squad CGN1985SEVERIENS, JuliaW302.(509)10

00:48:551997SKORUPA, NatalieW U231.(511)11

00:49:401998REPGEN, MelinaW U232.(495)12

00:49:471972KLUGE, InesW453.(744)13

00:49:51LT Grafschaft1974STRITTMATTER, JacquelineW454.(519)14

00:50:021997SCHMITTER, FranziskaW U233.(505)15

00:51:45LLG 80 Nordpark Köln1969GRIGUTSCH-HARDT, KatrinW501.(329)16

00:52:19Bunert Duisburg-Moers1985GRUNENBERG, BeataW303.(717)17

00:52:592000WOLFF, KajaWJ U201.(537)18

00:54:101979KALLAY, DeryaW401.(391)19

00:55:422002REMUS, NellyWJ U181.(493)20

00:57:17ERGO sports Köln1967WAHLEN, EdithW502.(533)21

00:58:361980BAUER, BrigitteW352.(146)22

00:59:55Paleo3601989WAGNER, AnjaW304.(2364)23

01:00:04LLG 80 Nordpark Köln1952HAJEK, VerenaW651.(340)24

01:01:281999LAHMANN, Linda-RonjaW U234.(445)25

01:02:231969ALEF, UrsulaW503.(66)26

01:02:38Die Muskelkater2000HÖNTSCH, SelinaWJ U202.(369)27

01:03:201969KREDELBACH , AnkeW504.(2085)28

01:08:041984FRANKEN, KatrinW353.(192)29

01:09:531979LAHMANN, BettinaW402.(446)30

01:20:44Laufmariechen Köln1954ROHRMOSER, Eva-MariaW652.(499)31
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:33:32Run Squad CGN1989GILLEN, PhilippeM301.(476)1

00:33:35FC Straberg2000AßING, SvenMJ U201.(714)2

00:34:08TV Refrath1992KLEY, LukasM1.(2361)3

00:35:08TuS Deuz1981SCHMAL, BertM351.(2346)4

00:35:36#GeneralibewegtDeutschland1981JONEN, ChristianM352.(378)5

00:35:531992HERPERS, TimM2.(2365)6

00:36:29TuS Deuz1989SALBACH, DanielM302.(704)7

00:36:311965RITTER, JohannesM501.(2376)8

00:36:33LAZ Puma Rhein-Sieg2004RIECK, EliahMJ U161.(496)9

00:36:33LAZ Puma Rhein-Sieg1992HEMKES, LucasM3.(363)10

00:36:48TuS Deuz1976LÖHR, Dr. PatrickM401.(2068)11

00:37:051995FRISCH, MoritzM4.(719)12

00:37:22Die Muskelkater1999HAASE, HendrikM U231.(338)13

00:37:26LLG 80 Nordpark Köln1974GÜNDÜZ, DenizM451.(2345)14

00:37:2925MINUTES Köln1969SCHNEIDER, ThomasM502.(2369)15

00:37:42RUN SQUAD CGN1988RISCH, MariusM303.(497)16

00:37:521969TEICHER, RalfM503.(2371)17

00:38:061995THIES, OscarM5.(522)18

00:38:15LT Grafschaft2002BRANG, LucaMJ U181.(2372)19

00:38:181983WEIDENHAUPT, AlexanderM353.(534)20

00:38:201982PENSCHINSKI, BenjaminM354.(479)21

00:38:26Run Squad CGN1989METCALFE, AlanM304.(455)22

00:38:31FC Straberg1969VILLALPANDO , SalvadorM504.(718)23

00:39:00RunSquad CGN1990BELZ, LudwigM6.(149)24

00:39:03TuS Deuz1977ABDELHEDI, NilsM402.(703)25

00:39:30TuS 82 Opladen/Team Ultrasports1982TSCHIERSCHKE, BorisM355.(2350)26

00:40:10TV Refrath1971MEYER, IrekM452.(456)27

00:40:25Cologne Running Crew1991KNAUB, RichardM7.(443)28

00:40:27Run Squad CGN1976VAN DILLEN, TobiasM403.(525)29

00:40:54Ring Runners e.V.1966LANGE, RalfM505.(2324)30

00:41:02RUN SQUAD CGN1986SIEGERT, RobinM305.(510)31

00:41:2425MINUTES Köln1972OBERNDÖRFER, MartinM453.(471)32

00:41:371991BÜHLER, DavidM8.(161)33

00:41:40ASV Köln1966BÖRGER, RenéM506.(699)34

00:41:48Cologne Running Crew1989WIRTENSOHN, DominikM306.(2352)35

00:41:591996BAUER, DanielM9.(2378)36

00:42:1125MINUTES Köln1970RÖSLER, DenisM454.(2368)37

00:42:161992HÖFENER, RafaelM10.(2375)38

00:42:261991GRIMMINGER, MaikM11.(331)39

00:42:28MSV Köln1978FRENZEL , StefanM404.(2358)40

00:42:32LLG 80 Nordpark Köln1978PETERS, JörgM405.(2367)41

00:42:351972FANTE, MartinM455.(179)42

00:42:43KLRM Berlin1971BÜRGER, StefanM456.(166)43
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00:42:55ERGO sports Köln1964MERMET, FrankM551.(722)44

00:43:051975TOLLE, LeifM406.(2362)45

00:43:29Matemus Grundschule1976WANZEK, ThorM407.(2377)46

00:43:461961HARDER, DirkM552.(343)47

00:44:051976HEYNE, KarstenM408.(2355)48

00:44:21DSHS Köln2000HIPP, JoostMJ U202.(365)49

00:44:23BSG DEVK Köln1972SONNENBERG, AxelM457.(512)50

00:44:26SG Neukirchen-Hülchrath1950JUCKEL, BerndM651.(2353)51

00:44:341978LAUCKE, StefanM409.(447)52

00:44:361965SCHMITT, UweM507.(504)53

00:44:38Die Muskelkater1965HAASE, HolgerM508.(337)54

00:44:39Alfterer sc1977REINTZSCH, IngoM4010.(491)55

00:44:421977WENDLAND, IngoM4011.(2356)56

00:44:49LG Wipperfürth1970GERRATH , AndreasM458.(2061)57

00:44:581978MÜCKE, JanM4012.(460)58

00:45:041998GÖRGEN, BélaM U232.(2325)59

00:45:05Team Erdinger Alkoholfrei1966EISERMANN, StephanM509.(23630)60

00:45:071975TOLLE, LeifM4013.(2363)61

00:45:231968KREDELBACH , ThomasM5010.(2084)62

00:45:30Team Erdinger Alkoholfrei1961FINKEN, RalphM553.(185)63

00:45:54ERGO sports Köln1962MANTHEI, ChristianM554.(453)64

00:45:571999JOCHHEIM, LaurenzM U233.(377)65

00:46:39Alleinunterhalter1950WINKLER, BennoM652.(2347)66

00:46:55Sportsline Cologne1962HÖFER , ClausM555.(2081)67

00:46:581959KIESEL, RalfM601.(440)68

00:47:161984ARNDT, LukasM356.(130)69

00:47:17ERGO sports Köln1967KAISER, StephanM5011.(389)70

00:47:241974LODE, MarioM459.(449)71

00:47:31TSV Bayer Leverkusen1954ISBANER , WolfgangM653.(2086)72

00:47:48ERGO sports Köln1973VON NISWANDT, TimoM4510.(2338)73

00:48:07Run of Colours Promoteam1979SÜLZNER, MikeM4014.(520)74

00:48:10ERGO sports Köln1963BOELTER, ThomasM556.(157)75

00:48:19LLG 80 Nordpark Köln1958DÖRING , UweM602.(2357)76

00:48:36Schnaufgruppe1956MÜLLER, RalfM603.(464)77

00:48:48ERGO sports Köln1957MICHELS, OlafM604.(716)78

00:48:54Run Squad CGN1986OUERIEMMI, BassemM307.(245)79

00:49:04Flame for Peace1953HELLMANN, Dr. PeterM654.(356)80

00:49:061979SEEF, DirkM4015.(508)81

00:49:081973KORTH, RalfM4511.(444)82

00:49:091981LANGER , AdamM357.(676)83

00:49:18Brücker Lauffreunde1954PNIEWSKI, BerndM655.(2351)84

00:49:20ERGO sports Köln1991SONNTAG, FrankM12.(513)85

00:49:241950WÜST, Hans-WernerM656.(2373)86
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00:49:49LT Grafschaft1968MÜLLER, JosefM5012.(465)87

00:49:581980LISCHKA , ThomasM358.(2089)88

00:50:111997RADOLOVSKI, KaloyanM U234.(483)89

00:50:3225MINUTES Köln1970CARBACH, FrankM4512.(2374)90

00:50:51Hamich Runners e.V.1964KRAUS, DieterM557.(2370)91

00:50:52Hamich Runners e.V.1952NEUBERT, StephanM657.(466)92

00:51:101969VOGEL, JörgM5013.(531)93

00:51:121982NIEßEN, ChristophM359.(469)94

00:51:351965HILPERT-JANßEN, ThomasM5014.(364)95

00:51:521976KRÜKEL, RobertM4016.(2366)96

00:51:59SC Fortuna Köln1961LEYENDECKER, MatthiasM558.(2333)97

00:52:021950KERSTING, FriedelM658.(399)98

00:52:08Run of Colours Promoteam1989WAGNER, SvenM308.(532)99

00:52:11TFG 1878 Köln-Nippes e.V.1956MICHEL, KlausM605.(457)100

00:52:34LLG 80 Nordpark Köln1951MISPELKAMP, WendelM659.(710)101

00:52:371979LANGER, SebastianM4017.(677)102

00:52:41Für Hürth1974MAREK, WaldemarM4513.(2056)103

00:52:562000MATSCHULL, Julius-MagnusMJ U203.(454)104

00:53:2925MINUTES Köln1971MISSENBERGER, MarcoM4514.(458)105

00:54:121967KALLAY, AlphaM5015.(390)106

00:54:13LT Dünnwald TV1961DEMOND, RalfM559.(708)107

00:54:21Hohenlimburger Hase1957LEHMANN , SiegmarM606.(2359)108

00:54:241967BÜTTNER , Claus-DieterM5016.(2079)109

00:55:141999WIENECKE, JanikM U235.(536)110

00:55:181971FISCHER, MarcelM4515.(720)111

00:56:101974WETZEL, MarkusM4516.(693)112

00:56:18SC Fortuna Köln1960WURDA, WernerM5510.(540)113

00:57:02ERGO sports Köln1953REDA, Karl-HeinzM6510.(489)114

00:57:40FootBrennt1980RAU, MichaelM3510.(485)115

00:58:32Run Squad CGN1985GREUEL, AndreasM309.(327)116

00:58:341980OEHLKE, OliverM3511.(474)117

00:58:40Run Squad CGN1989UPHOFF, HenningM3010.(524)118

00:58:53LSF Köln1954SCHARDT, MichaelM6511.(501)119

01:00:331961WIEMAR, DirkM5511.(2348)120

01:00:50LLG 80 Nordpark Köln1958BUSCHAM, HelmutM607.(169)121

01:03:27Uniquetraining1949BIRK, VolkerM701.(150)122

01:08:57LLG 80 Nordpark Köln1955MENZEL, WolfgangM608.(2055)123

01:13:54Team Erdinger Alkoholfrei1958BREUER, NorbertM609.(711)124
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30. Kölner Friedenslauf
KÖLN » SONNTAG, 14. JULI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:34:08TV Refrath1992KLEY, Lukasgesamt3.(2361)1

00:35:531992HERPERS, Timgesamt6.(2365)2

00:36:33LAZ Puma Rhein-Sieg1992HEMKES, Lucasgesamt10.(363)3

00:37:051995FRISCH, Moritzgesamt12.(719)4

00:38:061995THIES, Oscargesamt18.(522)5

00:39:00RunSquad CGN1990BELZ, Ludwiggesamt26.(149)6

00:40:25Cologne Running Crew1991KNAUB, Richardgesamt32.(443)7

00:41:371991BÜHLER, Davidgesamt37.(161)8

00:41:591996BAUER, Danielgesamt40.(2378)9

00:42:161992HÖFENER, Rafaelgesamt42.(2375)10

00:42:261991GRIMMINGER, Maikgesamt44.(331)11

00:49:20ERGO sports Köln1991SONNTAG, Frankgesamt96.(513)12

JUNIOREN U23
00:37:22Die Muskelkater1999HAASE, Hendrikgesamt13.(338)1

00:45:041998GÖRGEN, Bélagesamt66.(2325)2

00:45:571999JOCHHEIM, Laurenzgesamt75.(377)3

00:50:111997RADOLOVSKI, Kaloyangesamt104.(483)4

00:55:141999WIENECKE, Janikgesamt129.(536)5

SENIOREN M30
00:33:32Run Squad CGN1989GILLEN, Philippegesamt1.(476)1

00:36:29TuS Deuz1989SALBACH, Danielgesamt7.(704)2

00:37:42RUN SQUAD CGN1988RISCH, Mariusgesamt16.(497)3

00:38:26Run Squad CGN1989METCALFE, Alangesamt23.(455)4

00:41:02RUN SQUAD CGN1986SIEGERT, Robingesamt35.(510)5

00:41:48Cologne Running Crew1989WIRTENSOHN, Dominikgesamt39.(2352)6

00:48:54Run Squad CGN1986OUERIEMMI, Bassemgesamt89.(245)7

00:52:08Run of Colours Promoteam1989WAGNER, Svengesamt115.(532)8

00:58:32Run Squad CGN1985GREUEL, Andreasgesamt137.(327)9

00:58:40Run Squad CGN1989UPHOFF, Henninggesamt140.(524)10

SENIOREN M35
00:35:08TuS Deuz1981SCHMAL, Bertgesamt4.(2346)1

00:35:36#GeneralibewegtDeutschland1981JONEN, Christiangesamt5.(378)2

00:38:181983WEIDENHAUPT, Alexandergesamt20.(534)3

00:38:201982PENSCHINSKI, Benjamingesamt21.(479)4

00:39:30TuS 82 Opladen/Team Ultrasports1982TSCHIERSCHKE, Borisgesamt28.(2350)5

00:47:161984ARNDT, Lukasgesamt79.(130)6

00:49:091981LANGER , Adamgesamt94.(676)7

00:49:581980LISCHKA , Thomasgesamt102.(2089)8

00:51:121982NIEßEN, Christophgesamt109.(469)9

00:57:40FootBrennt1980RAU, Michaelgesamt136.(485)10

00:58:341980OEHLKE, Olivergesamt138.(474)11

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

14. Juli 2019, 14:01 Uhr



30. Kölner Friedenslauf
KÖLN » SONNTAG, 14. JULI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M40
00:36:48TuS Deuz1976LÖHR, Dr. Patrickgesamt11.(2068)1

00:39:03TuS Deuz1977ABDELHEDI, Nilsgesamt27.(703)2

00:40:27Run Squad CGN1976VAN DILLEN, Tobiasgesamt33.(525)3

00:42:28MSV Köln1978FRENZEL , Stefangesamt45.(2358)4

00:42:32LLG 80 Nordpark Köln1978PETERS, Jörggesamt46.(2367)5

00:43:051975TOLLE, Leifgesamt50.(2362)6

00:43:29Matemus Grundschule1976WANZEK, Thorgesamt51.(2377)7

00:44:051976HEYNE, Karstengesamt54.(2355)8

00:44:341978LAUCKE, Stefangesamt59.(447)9

00:44:39Alfterer sc1977REINTZSCH, Ingogesamt62.(491)10

00:44:421977WENDLAND, Ingogesamt63.(2356)11

00:44:581978MÜCKE, Jangesamt65.(460)12

00:45:071975TOLLE, Leifgesamt68.(2363)13

00:48:07Run of Colours Promoteam1979SÜLZNER, Mikegesamt84.(520)14

00:49:061979SEEF, Dirkgesamt92.(508)15

00:51:521976KRÜKEL, Robertgesamt112.(2366)16

00:52:371979LANGER, Sebastiangesamt119.(677)17

SENIOREN M45
00:37:26LLG 80 Nordpark Köln1974GÜNDÜZ, Denizgesamt14.(2345)1

00:40:10TV Refrath1971MEYER, Irekgesamt31.(456)2

00:41:2425MINUTES Köln1972OBERNDÖRFER, Martingesamt36.(471)3

00:42:1125MINUTES Köln1970RÖSLER, Denisgesamt41.(2368)4

00:42:351972FANTE, Martingesamt47.(179)5

00:42:43KLRM Berlin1971BÜRGER, Stefangesamt48.(166)6

00:44:23BSG DEVK Köln1972SONNENBERG, Axelgesamt57.(512)7

00:44:49LG Wipperfürth1970GERRATH , Andreasgesamt64.(2061)8

00:47:241974LODE, Mariogesamt81.(449)9

00:47:48ERGO sports Köln1973VON NISWANDT, Timogesamt83.(2338)10

00:49:081973KORTH, Ralfgesamt93.(444)11

00:50:3225MINUTES Köln1970CARBACH, Frankgesamt105.(2374)12

00:52:41Für Hürth1974MAREK, Waldemargesamt120.(2056)13

00:53:2925MINUTES Köln1971MISSENBERGER, Marcogesamt123.(458)14

00:55:181971FISCHER, Marcelgesamt130.(720)15

00:56:101974WETZEL, Markusgesamt132.(693)16

SENIOREN M50
00:36:311965RITTER, Johannesgesamt8.(2376)1

00:37:2925MINUTES Köln1969SCHNEIDER, Thomasgesamt15.(2369)2

00:37:521969TEICHER, Ralfgesamt17.(2371)3

00:38:31FC Straberg1969VILLALPANDO , Salvadorgesamt25.(718)4

00:40:54Ring Runners e.V.1966LANGE, Ralfgesamt34.(2324)5

00:41:40ASV Köln1966BÖRGER, Renégesamt38.(699)6
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KÖLN » SONNTAG, 14. JULI 2019
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▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M50
00:44:361965SCHMITT, Uwegesamt60.(504)7

00:44:38Die Muskelkater1965HAASE, Holgergesamt61.(337)8

00:45:05Team Erdinger Alkoholfrei1966EISERMANN, Stephangesamt67.(23630)9

00:45:231968KREDELBACH , Thomasgesamt70.(2084)10

00:47:17ERGO sports Köln1967KAISER, Stephangesamt80.(389)11

00:49:49LT Grafschaft1968MÜLLER, Josefgesamt100.(465)12

00:51:101969VOGEL, Jörggesamt108.(531)13

00:51:351965HILPERT-JANßEN, Thomasgesamt110.(364)14

00:54:121967KALLAY, Alphagesamt125.(390)15

00:54:241967BÜTTNER , Claus-Dietergesamt128.(2079)16

SENIOREN M55
00:42:55ERGO sports Köln1964MERMET, Frankgesamt49.(722)1

00:43:461961HARDER, Dirkgesamt52.(343)2

00:45:30Team Erdinger Alkoholfrei1961FINKEN, Ralphgesamt71.(185)3

00:45:54ERGO sports Köln1962MANTHEI, Christiangesamt74.(453)4

00:46:55Sportsline Cologne1962HÖFER , Clausgesamt77.(2081)5

00:48:10ERGO sports Köln1963BOELTER, Thomasgesamt85.(157)6

00:50:51Hamich Runners e.V.1964KRAUS, Dietergesamt106.(2370)7

00:51:59SC Fortuna Köln1961LEYENDECKER, Matthiasgesamt113.(2333)8

00:54:13LT Dünnwald TV1961DEMOND, Ralfgesamt126.(708)9

00:56:18SC Fortuna Köln1960WURDA, Wernergesamt133.(540)10

01:00:331961WIEMAR, Dirkgesamt144.(2348)11

SENIOREN M60
00:46:581959KIESEL, Ralfgesamt78.(440)1

00:48:19LLG 80 Nordpark Köln1958DÖRING , Uwegesamt86.(2357)2

00:48:36Schnaufgruppe1956MÜLLER, Ralfgesamt87.(464)3

00:48:48ERGO sports Köln1957MICHELS, Olafgesamt88.(716)4

00:52:11TFG 1878 Köln-Nippes e.V.1956MICHEL, Klausgesamt116.(457)5

00:54:21Hohenlimburger Hase1957LEHMANN , Siegmargesamt127.(2359)6

01:00:50LLG 80 Nordpark Köln1958BUSCHAM, Helmutgesamt145.(169)7

01:08:57LLG 80 Nordpark Köln1955MENZEL, Wolfganggesamt152.(2055)8

01:13:54Team Erdinger Alkoholfrei1958BREUER, Norbertgesamt154.(711)9

SENIOREN M65
00:44:26SG Neukirchen-Hülchrath1950JUCKEL, Berndgesamt58.(2353)1

00:46:39Alleinunterhalter1950WINKLER, Bennogesamt76.(2347)2

00:47:31TSV Bayer Leverkusen1954ISBANER , Wolfganggesamt82.(2086)3

00:49:04Flame for Peace1953HELLMANN, Dr. Petergesamt91.(356)4

00:49:18Brücker Lauffreunde1954PNIEWSKI, Berndgesamt95.(2351)5

00:49:241950WÜST, Hans-Wernergesamt97.(2373)6

00:50:52Hamich Runners e.V.1952NEUBERT, Stephangesamt107.(466)7

00:52:021950KERSTING, Friedelgesamt114.(399)8
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▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M65
00:52:34LLG 80 Nordpark Köln1951MISPELKAMP, Wendelgesamt118.(710)9

00:57:02ERGO sports Köln1953REDA, Karl-Heinzgesamt134.(489)10

00:58:53LSF Köln1954SCHARDT, Michaelgesamt141.(501)11

SENIOREN M70
01:03:27Uniquetraining1949BIRK, Volkergesamt150.(150)1

MÄNNL. JUGEND U16
00:36:33LAZ Puma Rhein-Sieg2004RIECK, Eliahgesamt9.(496)1

MÄNNL. JUGEND U18
00:38:15LT Grafschaft2002BRANG, Lucagesamt19.(2372)1

MÄNNL. JUGEND U20
00:33:35FC Straberg2000AßING, Svengesamt2.(714)1

00:44:21DSHS Köln2000HIPP, Joostgesamt56.(365)2

00:52:562000MATSCHULL, Julius-Magnusgesamt121.(454)3

FRAUEN
00:38:291995HEDWIG , Julegesamt24.(2360)1

00:39:37TuRa Remscheid Süd1990KRÄMER, Alexandragesamt29.(698)2

00:39:44Aachener TG1990HELLWIG, Denisegesamt30.(361)3

00:42:23Bunert - Der Kölner Laufladen1992LÜCHTEFELD, Alicegesamt43.(450)4

00:44:15Run Squad CGN1992STREPPEL, Romygesamt55.(518)5

JUNIORINNEN U23
00:48:551997SKORUPA, Nataliegesamt90.(511)1

00:49:401998REPGEN, Melinagesamt98.(495)2

00:50:021997SCHMITTER, Franziskagesamt103.(505)3

01:01:281999LAHMANN, Linda-Ronjagesamt146.(445)4

SENIORINNEN W30
00:45:14RunSquad CGN1988ABELS, Franziskagesamt69.(28)1

00:45:45Run Squad CGN1985SEVERIENS, Juliagesamt73.(509)2

00:52:19Bunert Duisburg-Moers1985GRUNENBERG, Beatagesamt117.(717)3

00:59:55Paleo3601989WAGNER, Anjagesamt142.(2364)4

SENIORINNEN W35
00:38:22Bunert - Der Kölner Laufladen1983GAUS, Nadjagesamt22.(196)1

00:58:361980BAUER, Brigittegesamt139.(146)2

01:08:041984FRANKEN, Katringesamt151.(192)3

SENIORINNEN W40
00:54:101979KALLAY, Deryagesamt124.(391)1
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SENIORINNEN W40
01:09:531979LAHMANN, Bettinagesamt153.(446)2

SENIORINNEN W45
00:44:03TV Refrath1973ROCHE, Lizgesamt53.(498)1

00:45:42KLRM Berlin1971HOFFMANN-LENZ, Nataliegesamt72.(367)2

00:49:471972KLUGE, Inesgesamt99.(744)3

00:49:51LT Grafschaft1974STRITTMATTER, Jacquelinegesamt101.(519)4

SENIORINNEN W50
00:51:45LLG 80 Nordpark Köln1969GRIGUTSCH-HARDT, Katringesamt111.(329)1

00:57:17ERGO sports Köln1967WAHLEN, Edithgesamt135.(533)2

01:02:231969ALEF, Ursulagesamt147.(66)3

01:03:201969KREDELBACH , Ankegesamt149.(2085)4

SENIORINNEN W65
01:00:04LLG 80 Nordpark Köln1952HAJEK, Verenagesamt143.(340)1

01:20:44Laufmariechen Köln1954ROHRMOSER, Eva-Mariagesamt155.(499)2

WEIBL. JUGEND U18
00:55:422002REMUS, Nellygesamt131.(493)1

WEIBL. JUGEND U20
00:52:592000WOLFF, Kajagesamt122.(537)1

01:02:38Die Muskelkater2000HÖNTSCH, Selinagesamt148.(369)2
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